報道機関各位

オープン日

  令和２年１月 25 日（土） ※予定

  クローズ日

  令和２年 2 月 2 日（日）

  その他

  一般開放の可否等、当日の問合せは、上古田スケート場（79-0152）まで

箕輪町役場 文化スポーツ課 プレスリリース

令和２年１月 17日 発信

文化スポーツ課 スポーツ振興係
(課長) 山口 弘治 (担当)中坪 真之介
電 話：0265-70-6601 （内線）109
ＦＡＸ：0265-79-6368
Ｅ‐mail：shougai@town.minowa.lg.jp

町営上古田スケート場のオープンを延期します

箕輪町

添付資料 有  無

標記の件について、当初 18 日(土)にオープン予定とお知らせしましたが、暖冬の

影響で十分な厚さの氷が張らないため、下記のとおり延期します。